证券代码：301398         证券简称：星源卓镁        公告编号：2025-028

宁波星源卓镁技术股份有限公司

关于向深圳证券交易所申请中止审核向不特定对象

发行可转换公司债券申请文件的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

宁波星源卓镁技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 3 月 13

日向深圳证券交易所（以下简称“深交所”）报送了《宁波星源卓镁技术股份

有限公司向不特定对象发行可转换公司债券的申请报告》及相关申请文件，于

2025 年 3 月 29 日收到《关于受理宁波星源卓镁技术股份有限公司向不特定对

象发行可转换公司债券申请文件的通知》（深证上审〔2025〕41 号），并于

2025 年 4 月 10 日收到深交所下发的《关于宁波星源卓镁技术股份有限公司申

请向不特定对象发行可转换公司债券的审核问询函》（审核函〔2025〕020012

号）。

截至本公告披露日，公司本次募投项目之“年产 300 万套汽车用高强度大

型镁合金精密成型件项目”环境影响评价（以下简称“环评”）及能源评估

（以下简称“能评”）审查批复正在办理中，尚待相关主管部门审核确认并出

具审查意见批复。

因此，为避免本次募投项目的实施存在重大不确定性，特向深交所申请中

止公司向不特定对象发行可转换公司债券的项目审核，预计中止时间不超过 1

个月。待进一步落实“年产 300 万套汽车用高强度大型镁合金精密成型件项

目”环评及能评审查批复后，公司将及时向深交所申请恢复审核。

特此公告。

宁波星源卓镁技术股份有限公司

                                         董事会

2025 年 6 月 3 日